
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  12.06.2025

Varenummer 1000001840   1/2
 
 
10

00
00

18
40

03

Produktbeskrivelse
Engangsunderbukser med elastik i ben og mave. Med burrebånd i begge sider, for at give det sundsfaglige personale let adgang før, under og efter 
undersøgelser eller operationer, mens patientens privathed opretholdes. Burrebånd er let at hive fra hinanden og samle igen og igen

Hook/Loop

Specifikationer

Produktbetegnelse Underbukser

Varemærke ABENA

Vareserie Classic

Størrelse L/XL

Sekundær farve Mørkeblå

Features Med burrebånd, usteril

Engangs/flergangs Engangs

Materiale PP

Længde/dybde 38 cm

Bredde 65 cm

Tykkelse 40 gsm

Tolerance +/- 2 cm

Certifikater CE. MD. UKCA.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse I

Direktiver, lovgivning og regler MDR (EU) 2017/745, UK MDR 2002

Holdbarhed 5 år

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler. Ved mistan-
ke om kontaminering skal produktet kasseres som klinisk affald.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 10 pk 61.5 cm 31 cm 40.5 cm 5703538360701

pk 25 stk 31 cm 25 cm 14.5 cm 5703538360718

Underbukser, ABENA Classic, L/XL, 
38x65cm, 40 gsm, mørkeblå, PP, med 
burrebånd, usteril, engangs

 Blød og komfortabel
 Med burrebånd
 Intim afdækning
 Kan anvendes præ-, per- og post koloskopi undersøgelser

Varenummer |  1000001840



ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  12.06.2025

Varenummer 1000001840   2/2
 
 
10

00
00

18
40

03

Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

UKCA-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger i overensstemmelse med 
produktstandarder og lovgivning i Storbritannien.

Produktet indeholder ikke 
latex.

Produktet lukkes med 
burrebånd.

Hook/Loop

Produktet er kun til 
engangsbrug.
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